新建沪渝蓉高速铁路重庆至成都段十陵南站等3座客站
建筑概念设计方案征集
====================================================
第二次补充文件

日期：	2021年3月18 日
致  ：
传真：
电话：

自  ：	中国铁路经济规划研究院有限公司
传真：010—51892306
电话：	010—51841933
关于：新建沪渝蓉高速铁路重庆至成都段十陵南站等3座客站建筑概念设计方案征集第二次补充文件
页数：1+1

现将本项目包进行拆分后的另一个项目——新建沪渝蓉高速铁路重庆至成都段简州站站房暨站城融合发展区概念设计方案——的补充文件以附件形式发送。

附件：
1. 新建沪渝蓉高速铁路重庆至成都段简州站站房暨站城融合发展区概念设计方案征集补充文件
2. 保密承诺书
3. 应征人承诺书
4. 简州站站城融合发展区概念设计用地范围
5. 建设用地规划指标
2

1